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Ouverture de 'AGM

#  Quorum

# Désignation du bureau
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Lecture de l'ordre du jour

# De la compétence de 'Assemblée générale ordinaire (1/2)
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Lecture de l'ordre du jour

# De la compétence de '’Assemblée genérale ordinaire (2/2)
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Lecture de l'ordre du jour

# De la compétence de 'Assemblée générale extraordinaire
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2013 : Ekinops au rendez-vous de la
croissance

Evolution du chiffre d'affaires annuel # Evolution du chiffre d’affaires semestriel
Données consolidées auditées —en M€ Données consolidées auditées —en M€
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Répartition geographique

Répartition geographique # Forte progression des Etats-Unis: + 141%

Données 2013 — Répartition géographique  Livraison exceptionnelle de plusieurs

du chiffre d’affaires consolidé i ] . . .
reseaux pour un client historique majeur
du groupe

29

Croissance de 79% en EMEA Sud
* Deéploiement de reseaux en Afrique

S

S

Poursuite du développement en Europe
du Nord et Europe de |'Est

BU.S. B EMEA Nord Europe de I'Est

B EMEA Sud W Asie-Pacifique
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Une base de clients fideles

i#  Top 10 clients 2013 : 6 clients présents depuis 3 ans ou plus

A ugun N T

TELECOM

{_‘__E__‘
DATAGROUP HIBERNIA M % U

.......................................................................................................................................................................................................

Pan Dacom

/ Nets get connected.
! infracom s

f're E bezea

12 des 16 premiers clients présents depuis 3 ans ou plus
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Compte de resultat

Données consolidées en K€ - Normes IFRS
Chiffre d'affaires

Marge brute
Taux de marge brute

Charges opérationnelles

EBITDA®
Marge d’EBITDA

Dotations aux amortissements et prov.

Résultat opérationnel courant
Résultat opérationnel

Résultat net part du groupe

10 201

3936
386%

8595
(3266)

916
(4 659)
(4 661)

(4 696)

S1
2013

8451

3421
40,5%

4 554
(482)

457
(1133)

(1134)

(1083)

S2
2013

9842

4225
42,9%

4368
804
8,2%

466
(142)

(105)

(177)

18 293

7 646
41,8%

8922

321
1,8%

983
(1276)
(1239)
(1 260)

.
(1) EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation, and amortization) correspond au résultat opérationnel courant retraité .'.'.‘

(i) des dotations et reprises d’amortissements et provisions et (ii) des charges et produits calculés liés aux paiements en actions. .'-:

Variation

+8092 K€

+3710 K€

+327Ke
+3587Ke

+67Ke
+3383Ke
+3422 K€
+3436 Ke
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ACTIF

PASSIF

Données consolidées en K€ - Normes IFRS

Actifs non courants

Actifs courants

- dont stocks
- dont comptes clients
- dont disponibilités

Capitaux propres
Dettes fournisseurs

Dettes financiéres

- dont crédit-bail
- dont avances OSEOQ et Coface
- dont dette Bpi

Autres passifs

TOTAL

1589

17035

4 443
2 821

7666

11 026
2968
1254

122
314
750

3376
18 624

1708

9020
2 888

2 437
2120

5946
1593
1051

184
867
o

2139

10 729
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Actionnariat & donnees boursieres

Répartition du capital # Principales données boursieres
En % du nombre d’actions sur la base d'un
capital social composé de 5199 361 actions « ISIN : FR0011466069

e Mnémo: EKI

* Coursde Bourse : 8,00 € (au18/06/2014)
» Capitalisation boursiére : 41,6 M€ (au18/06/2014)

* Variation depuis I'lPO : +31%
* Volumes quotidien moyen (YTD) : 374 K€

EKI 1
bpi

NYSE Entreprise innovante
EURONEXT.

B Conseil d'administration M Autres actionnaires historiques
& Management (Amundi PEF, OTC, Siparex, Idinvest

(Ventech, Auriga, Odyssée Partners)
Venture, Didier Brédy, Frangois

Xavier Ollivier & Jean-Pierre .ols®
Dumolard) ‘1.‘-.:' EKInOPS




T1 2014 en croissance de 3%

Evolution du chiffres d'affaires # Croissance dynamique en EMEA Nord
trimestriel e Plusieurs contrats en France et réseau
Données consolidées — non auditées — en M€ 100G important

Progression soutenue en Europe de |'Est
* Prises de commandes faibles au T1 du fait
des tensions géopolitiques

Recul en EMEA Sud
e Effet de base defavorable du fait du niveau
exceptionnel T1 2013 (Liquid telecom)

Etats-Unis : niveau d'activité toujours
soutenu mais léger repli compte tenu du
moindre niveau de commandes du

1% client de la zone

S — #-BKINOPS




Un plan strategique valide

( Poursuivre la
croissance Tier 2&3

B N e T T T

Renforcer la R&D
et les services
support

ConqueérirlesTiera

+79% de croissance
en 2013

Nouveaux clients
en 2013

Technologie 100G

. cohérente propriétaire : :

achevee

Pénétrer les comptes
Tier 1 et accroitre nos
volumes

+ 8 nouveaux

collaborateurs depuis :

I'lPO:
+ 50% d'effectifs
commerciaux

+ 5 NOUVeaux

collaborateurs depuis :

I'IPO :

+18% d'effectifs R&D =

Constitution d'une
équipe commerciale
dédiée Tiera
- 2014 et 2015

+ 6 sur la zone US

+ 2 sur la zone EMEA

Lannion

Zone US

Zone EMEA




Trajectoire de developpement

'4

Lancement 100G cohérente Eki
Backbone 2 & 7 RU
Nouveaux réseaux Tier 2&3

(« Trajectoire synchrone
- avec le marché depuis 2012,

le meilleur reste a venir, :

Lancement
100G Meétro
Tier 1,2&3

Développement
commercial du
10G Métro

Tier 2&3

TAILLE DE CLIENTS

Lancement 100G

- 201 Backbone 1 RU R
Upgrade de réseaux Tier 2&3 ' EKIHOPS




Agenda financier 2014

28 juillet 2014  Chiffre d'affaires du 1°" semestre 2014

15 septembre 2014 Résultats semestriels 2014 (ayant fait I'objet d’un examen limité)

12 novembre 2014  Chiffre d'affaires du 3™ trimestre 2014
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Presentation des rapports
des commissaires aux
comptes
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Présentation des rapports des CAC

# Rapports généraux

# Rapports spéciaux
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Questions [ Reponses
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Presentation et vote des
resolutions
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Assemblee generale ordinaire

i# PREMIERE RESOLUTION Vote n®1

(Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2013.)
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Assemblee generale ordinaire

% DEUXIEME RESOLUTION Vote n°2

(Affectation du résultat de l’exercice clos le 31 décembre 2013.)
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Assemblee generale ordinaire

% TROISIEME RESOLUTION Vote n°3

(Approbation des comptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2013.)
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Assemblee generale ordinaire

QUATRIEME RESOLUTION Vote n°4

(Approbation d’une convention réglementée : avenant au contrat de travail de Monsieur Frangois-
Xavier Ollivier autorisé par le Conseil d’administration du 21 mars 2013.)
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Assemblee generale ordinaire

CINQUIEME RESOLUTION Vote n°g

(Approbation d’une convention réglementée autorisée par le Conseil d‘administration du 28
décembre 2013 conclue entre Monsieur Frangois-Xavier Ollivier et la Société relative a sa
remunération.)
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Assemblee generale ordinaire

i#  SIXIEME RESOLUTION Vote n°6

(Fixation du montant des jetons de présence.)
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Assemblee generale ordinaire

SEPTIEME RESOLUTION Vote n°7

(Constatation du changement de dénomination sociale d’'un commissaire aux comptes titulaire.)
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Assemblee generale ordinaire

HUITIEME RESOLUTION Vote n°8

(Constatation du changement de dénomination sociale et de siége social d’'un commissaire aux
comptes suppléant.)
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Assemblee generale ordinaire

NEUVIEME RESOLUTION Vote n°g

(Autorisation d’achat par la Société de ses propres actions en application de l'article L. 225-209 du
Code de commerce.)
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Assemblee generale ordinaire
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Assemblee generale ordinaire
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Assemblee generale ordinaire
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Assemblee generale ordinaire

i#  DIXIEME RESOLUTION Vote n°10

(Pouvoirs pour formalités.)
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Assemblee generale extraordinaire

ONZIEME RESOLUTION Vote n°11

(Délégation de compétence a donner au Conseil d'administration a l'effet de procéder a l'émission de
bons de souscription d’action avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires
au profit d'une catégorie de personnes répondant a des caractéristiques déterminées.)
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Assemblee generale extraordinaire
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Assemblee generale extraordinaire
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Assemblee generale extraordinaire
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Assemblee generale extraordinaire

DOUZIEME RESOLUTION Vote n®12

(Autorisation a donner au Conseil d’administration en vue de procéder a l'augmentation du capital
social par émission d'actions réservées aux adhérents d'un plan d'épargne d'entreprise établi en
application des articles L. 3332-18 a L. 3332-24 et suivants du Code du travail, avec suppression du
droit préférentiel de souscription des actionnaires au profit de ces derniers.)
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Assemblee generale extraordinaire
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Assemblee generale extraordinaire

% TREIZIEME RESOLUTION Vote n°13

(Pouvoirs pour formalités.)
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Merci de votre attention
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eKINOPS.

3 Rue Blaise Pascal
22300 Lannion

e +33(0)296 050030

a 18 Rue Kléber
92400 Courbevoie
+33(0)149 97 04 04

ekinops.net




